АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

05.09.2014 г. № 1054

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 09.04.2014 г. № 455

«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых

насаждений» на территории Качканарского городского округа

В целях приведения в соответствие наименования муниципальной
услуги в соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 31.03.2014 г. № 358 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском округе»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Качканарского городского

округа от 09.04.2014 г. № 455 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
снос (перенос) зеленых насаждений» на территории Качканарского
городского округа» внести следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений на территории Качканарского городского округа»;

2) по тексту постановления Администрации Качканарского городского
округа от 09.04.2014 г. № 455 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
снос (перенос) зеленых насаждений» на территории Качканарского
городского округа» и Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений на территории Качканарского городского округа» наименование
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений» дополнить фразой «на территории Качканарского городского

округа»;
3) Приложение № 1 к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений на территории Качканарского городского округа» изложить
в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению;

4) Приложение № 2 к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых
насаждений на территории Качканарского городского округа» изложить
в новой редакции в соответствии с приложением № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 05.09.2014 г. № 1054

 Приложение № 1

к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на снос
(перенос) зеленых насаждений
на территории Качканарского
городского округа»

 Главе администрации
 Качканарского городского округа

__________________________________
от ________________________________
__________________________________
__________________________________

___________(сведения о заявителе)*
Контактный телефон:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить снос (перенос) зеленых насаждений ____________
_____________________________________________________________,

(указать количество и цель сноса (переноса) зеленых насаждений)
расположенных по адресу: ______________________________________
_____________________________________________________________

(указать адрес (местоположение) зеленых насаждений)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) ___________________________________________________________
2) ___________________________________________________________
3) ___________________________________________________________
4) ___________________________________________________________

Заявитель ___________________ ________________ ________________

    (должность)                                      (подпись)                    (расшифровка подписи)
  ________________

                                                                                                        (дата)
 * Сведения о заявителе:
    Для   физических  лиц  (индивидуальных  предпринимателей)

указываются:
фамилия,  имя,  отчество,  реквизиты  документа,  удостоверяющего

личность (серия,  номер,  кем  и когда выдан), место жительства, номер
телефона; для представителя   физического   лица   указываются:  фамилия,
имя,  отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается
к заявлению.

    Для  юридических лиц указываются: наименование, организационно-
правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя,
отчество лица, уполномоченного   представлять  интересы  юридического
лица,  с  указанием реквизитов  документа,  удостоверяющего  эти
полномочия  и  прилагаемого к заявлению.

На обработку персональных данных согласен(на) __________ ________
                                                                                           (подпись)             (Ф.И.О.)

 Приложение № 2

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 05.09.2014 г. № 1054

 Приложение № 2

к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на снос
(перенос) зеленых насаждений
на территории Качканарского
городского округа»

РАЗРЕШЕНИЕ №_____

НА СНОС (ПЕРЕНОС) ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ
ПО ЗАЯВЛЕНИЮ О СНОСЕ (ПЕРЕНОСЕ)

г.Качканар   «____» __________ 20___г.

 Кому____________________________
 _________________________________

Объект строительства, реконструкции, адрес производства иных работ:

__________________________________________________________________
 __________________________________________________________________
 __________________________________________________________________
 На основании представленного письма (заявления) от «___»_________20__г.
__________________________________________________________________

РАЗРЕШАЕТСЯ:
Произвести снос (перенос) _____шт. деревьев, _____шт. кустарников

__________________________________________________________________
(в случае если деревья и (или) кустарники являются аварийными или сухостойными

сделать соответствующую отметку)
________________________________________________________________

При условии (нужное подчеркнуть)*:
1. Пересадки _____шт. деревьев, ____шт. кустарников;
2. Сохранения _____шт. деревьев, ____шт. кустарников;
3. Восстановительной посадки _____шт. деревьев, ____шт.

кустарников;
4. Обустройства цветников, газонов.
Дополнительные условия:______________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Председатель комиссии:

_______________________

(Подпись)

Члены комиссии:
  _______________________

(Подпись)
  _______________________

(Подпись)

 *- оформляется только при сносе зеленых насаждений.